
   0

Deelnemerslijst Coursing 28/07/2018 Blad 1 Ronde 1 TussenRonde 2 Totaal Plaats

Afghanen        Gemengd (10)

5 Min el Mariq Nabu Natakamani R Dewinter - Sohier Schriek B 267 259 526 1

10 Pommeline Aelat Meltem T Torfs Martine Beveren B 257 264 521 2 CACIL/CACBL

6 Paddington Aelat Meltem R Torfs Martine Beveren B 263 256 519 3 Res;CACIL/CACBL

8 Ode Of Joyce du Jegdalek T Dehaes Louis Landskouter B 260 253 513 4

11 Primadonna Aelat Meltem T Torfs Martine en Torfs Pascale Beveren B 260 249 509 5

3 Lionking du Jegdalek R Dehaes Louis - Himbrecht Gino Landskouter B 249 258 507 6

4 Min El Mariq Kara-Indasch R Dewinter Benny - Dewinter Bo Schriek B 252 253 505 7

1 Jirkan Y-Shirvan R Camps Annick Tessenderlo B 240 252 492 8

9 Paarl Aelat Meltem T Torfs Martine en Torfs Pascale Beveren B 212 258 470 9

7 Kivive Aelat Meltem T Torfs Martine en Torfs Pascale Beveren B 185 196 381 10

2 Kuross del Ghyryo R Dictus Liliane Kapellen B  Afgemeld
    

Barzois         Gemengd (2)     

12 Hai'ko Wisinskaja de Prjevalski R Gillemot Gustaaf Lummen B 258 246 504 1

13 Anton-Now Katinka T Benz Elvira Niederhambach D 186 0 186 gekwetst
    

Chart Polski    Gemengd (2)     

15 Mania-Mancha T Mioduchowska Angelika Jozefow P 255 259 514 1

14 Renegat Celerrimus R Mioduchowska Angelika Jozefow P 188 225 413 2
    

Greyhounds      Reuen (1)     

16 Ottis off Cassic's Time R Blaakenburg Hervé Tilburg NL 246 255 501 1
    

Pharao          Teven (0)     

17 Reedly Road Orangeblossom T Catteeuw Denise Ravels B Afgemeld

18 Tat-Teterra Zeffiena T Catteeuw Denise Ravels B Afgemeld 
    

Salukis         Gemengd (13)     

30 Meissoun Miscrohco Min al Asife T Lefevre Catherine Enghien B 267 261 528 1 CACIL/CACBL

22 Lahatpar Hadi el Basher R van der Lichte J.H. Petit-Thier B 257 268 525 2

21 Kabir Min al Asife R Lefevre Catherine Enghien B 260 263 523 3 Res.CACIL/CACBL

27 Orion Y-Shirvan R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 263 259 522 4

26 Massaoud Min al Asife R Lefevre - Malandain Enghien B 253 267 520 5

23 Lironpili Hadi el Basher R van der Lichte Daniela Petit-Thier B 257 255 512 6

20 Guschtaa Fardos El Arab R Tardier Jean-Paul Mean B 253 258 511 7

31 Pakeshan Min al Asife T Lefevre Catherine Enghien B 254 255 509 8

25 Lyconpriam Hadi el Basher R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 260 249 509 9

19 Garay Fardos El Arab R Tardier Jean-Paul Mean B 256 249 505 10

29 Kubilai Min al Asife T Lefevre Catherine Enghien B 257 248 505 11

28 Khatayoun Min al Asife T Lefevre Catherine Enghien B 241 253 494 12

24 Lupulus Hadi el Basher R van der Lichte Daniela Petit-Thier B 218 252 470 13

    



Deelnemerslijst Coursing 28/07/2018 Blad 2 Ronde 1 TussenRonde 2 Totaal Plaats

Sloughis        Gemengd (2)     

32 Haddir el Khel de la Berondiere R Dohet - Claessens Jules Noville-les-Bois B 254 258 512 1

33 Haleema El Bachra de la Berondiere T Dohet Nicole Fernelmont B 252 254 506 2

PLI             Reuen (2)     

35 N'Otice des Achka Rapidoss R Camps Annick Tessenderlo B 259 258 517 1

34 Antonio Spirit of Summer R Goldschmidt Marc Heiligenhaus D 243 247 490 2

    

Sprinters       Teven (4)     

39 Oochigea's Moonshine T Oris Chris Geel B 266 259 525 1

37 Jaika du Chene des Morinieres T Mr et Mme Roor Le Louroux Beconnais F 263 251 514 2

38 Mona-Lisa des Coteaux de l'Igneraie T Masy Jacqueline Alleur B 247 256 503 3

36 Dévaj 1976 Xtra T Fam. Benz Niederhambach D 0 0 0 Disk

    

Sprinters       Reuen (4)     

43 O'Bryan R Vrancken Michel Groot-Gelmen B 260 265 525 1

44 Oochigea's Nelson R Boonen - Houbart Grace-Hollogne B 259 253 512 2

41 Khaba Del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B 253 250 503 3

40 Jamani del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B 221 249 470 4

42 Lord R Juste Brigitte Mariembourg B Afgemeld

    

Whippets        Gemengd (17)     

52 Hunting Free Naomy T Jeurissen Josette Maasmechelen B 275 262 537 1

58 Reza v.d. Waterram T Vrancken Michel Groot-Gelmen B 265 270 535 2

57 Rabbit's Cove Nayeli T Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B 265 268 533 3

59 Tjoewie T Gevers Peter Turnhout B 265 262 527 4

60 Culann's Reggie T Zander Silke Gemmenich B 265 261 526 5

55 Olympes T Vrancken Michel Groot-Gelmen B 264 258 522 6

56 Oriana D'Abd El Shiraz T Marville Christine Beaufays B 257 260 517 7

53 Ivy-League von Hoehenzoller T Mme Roor Carole Le Louroux Beconnais F 257 258 515 8

49 Vasuru Taffi's Fed'Or R Brackx Vanja Stabroek - Hoevenen B 256 257 513 9

45 Barnesmore Thunderstruck R Brackx - Hetleflat Stabroek B 260 253 513 10

54 Miss America  Du Puech D'Argent T Mme Roor Carole Le Louroux Beconnais F 254 258 512 11

61 Culann's True Colour T Zander Silke - Bliz Frederyk Gemmenich B 246 262 508 12

46 Lion d'Opale du Cedre Bleu de Monet R Nivelle Vanessa Comblain-La-Tour B 252 254 506 13

47 Nine Lives Nerai R Wollersheim Sarah Rheinbach D 249 251 500 14

51 Hateya River du Tepee d'Amour T Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B 253 Mexc.

48 Omar del Karfo R Boonen - Houbart Grace-Hollogne B    Exc

50 Culann's WItchery T Fam Benz Niederhambach D    Exc



Eerste ronde - Première manche. Tot. Tot. Tot. Ronde 1

Afghanen Gemengd

Nr Koers 1   

1 R 1 Jirkan Y-Shirvan 15 15 15 14 14  73 15 16 15 15 16 77  18 17 18 18 19 90 240

9 W 3 Paarl Aelat Meltem 15 15 14 14 13 71 15 16 15 10 10 66 15 15 15 12 18 75 21215   

Nr Koers 2   

4 R 1 Min El Mariq Kara-Indasch 15 17 17 14 16 79 17 17 17 16 16 83 18 18 18 17 19 90 252

11 W 3 Primadonna Aelat Meltem 17 16 17 16 17 83 18 17 18 18 17 88 17 17 18 18 19 89 260   

Nr Koers 3   

6 R 1 Paddington Aelat Meltem 17 17 17 17 17 85 17 17 17 18 16 85 18 19 18 19 19 93 263

8 W 3 Ode Of Joyce du Jegdalek 17 17 16 18 17 85 17 16 15 18 16 82 18 18 19 19 19 93 260

Nr Koers 4   

5 R 1 Min el Mariq Nabu Natakamani 16 18 17 16 17 84 17 18 17 18 17 87 19 20 19 19 19 96 267

10 W 3 Pommeline Aelat Meltem 17 17 17 17 17 85 18 17 16 18 17 86 17 17 17 18 17 86 257  

Nr Koers 5   

3 R 1 Lionking du Jegdalek 16 16 16 17 16 81 15 16 16 17 16 80 16 18 16 19 19 88 249

7 W 3 Kivive Aelat Meltem 15 14 14 14 14 71 12 12 10 10 10 54 14 12 12 12 10 60 185   

Nr Koers 6   

R 1 Vervalt     

W 3      

Salukis Gemengd

Nr Koers 7   

19 R 1 Garay Fardos El Arab 16 17 17 16 16 82 17 17 17 17 16 84 17 18 18 19 18 90 256

26 W 3 Massaoud Min al Asife 16 17 17 15 16 81 18 18 17 18 17 88 17 16 17 17 17 84 253  

Nr Koers 8   

21 R 1 Kabir Min al Asife 16 17 17 17 17 84 18 18 17 18 17 88 18 18 18 17 17 88 260

25 W 3 Lyconpriam Hadi el Basher 15 16 17 17 15 80 18 17 17 18 18 88 19 19 17 18 19 92 260   

Nr Koers 9   

22 R 1 Lahatpar Hadi el Basher 16 17 17 17 17 84 18 17 17 17 18 87 17 17 17 18 17 86 257

30 W 3 Meissoun Miscrohco Min al Asife 17 17 17 18 17 86 18 18 17 17 18 88 19 19 18 18 19 93 267

Nr Koers 10   

20 R 1 Guschtaa Fardos El Arab 16 17 17 16 17 83 17 16 16 16 16 81 18 16 18 19 18 89 253

24 W 3 Lupulus Hadi el Basher 14 15 15 13 14 71 17 17 16 12 12 74 17 15 14 12 15 73 218  

Nr Koers 11   

27 R 1 Orion Y-Shirvan 16 17 17 16 17 83 18 18 16 17 17 86 19 19 19 18 19 94 263

31 W 3 Pakeshan Min al Asife 16 17 17 16 16 82 17 17 16 16 16 82 18 18 18 17 19 90 254

Nr Koers 12   

23 R 1 Lironpili Hadi el Basher 15 16 16 15 16 78 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 18 89 257

28 W 3 Khatayoun Min al Asife 16 16 16 14 15 77 16 16 17 16 16 81 17 16 17 16 17 83 241

Nr Koers 13   

29 R 1 Kubilai Min al Asife 16 17 16 15 16 80 17 18 17 17 17 86 18 18 18 19 18 91 257

W 3      

Eerste ronde - Première manche. Tot. Tot. Tot. Ronde 1

Whippets Gemengd

Jury 1 Jury 2 Jury 3

Jury 1 Jury 2 Jury 3



Nr Koers 14   

45 R 1 Barnesmore Thunderstruck 16 17 17 16 16 82 17 17 17 17 18 86 17 19 19 18 19 92 260

52 W 3 Hunting Free Naomy 17 18 18 17 19 89 18 19 18 18 19 92 19 18 19 19 19 94 275  

Nr Koers 15   

58 R 1 Reza v.d. Waterram 17 19 18 17 18 89 17 17 17 16 17 84 18 19 18 18 19 92 265

59 W 3 Tjoewie 17 17 17 18 17 86 16 17 16 17 17 83 19 19 19 19 20 96 265   

Nr Koers 16   

53 R 1 Ivy-League von Hoehenzoller 17 17 17 15 17 83 16 16 17 16 17 82 18 18 19 18 19 92 257

57 W 3 Rabbit's Cove Nayeli 17 17 17 17 17 85 17 17 16 16 17 83 20 20 18 19 20 97 265

Nr Koers 17   

48 R 1 Omar del Karfo exc dism. exc exc

50 W 3 Culann's WItchery exc dism. exc exc   

Nr Koers 18   

49 R 1 Vasuru Taffi's Fed'Or 17 17 17 17 17 85 17 16 16 17 17 83 17 17 18 18 18 88 256

56 W 3 Oriana D'Abd El Shiraz 18 17 17 15 17 84 16 17 17 16 17 83 18 18 18 18 18 90 257

Nr Koers 19   

47 R 1 Nine Lives Nerai 15 16 16 17 17 81 16 16 16 17 17 82 16 17 18 17 18 86 249

51 W 3 Hateya River du Tepee d'Amour 16 17 17 15 17 82 16 17 16 16 17 82 17 18 18 18 18 89 253  

Nr Koers 20   

46 R 1 Lion d'Opale du Cedre Bleu de Monet 17 17 17 17 16 84 16 17 16 16 16 81 17 18 17 17 18 87 252

55 W 3 Olympes 18 18 17 17 17 87 18 18 16 17 17 86 18 19 18 18 18 91 264   

Nr Koers 21   

54 R 1 Miss America  Du Puech D'Argent 17 17 17 15 16 82 18 17 16 16 17 84 18 18 18 17 17 88 254

60 W 3 Culann's Reggie 17 18 17 17 18 87 18 18 16 17 18 87 17 19 18 19 18 91 265

Nr Koers 21 Bis   

61 R 1 Culann's True Colour 15 16 16 13 16 76 17 18 16 16 15 82 18 18 17 17 18 88 246

W 3      

Sprinters Teven

Nr Koers 22   

36 R 1 Dévaj 1976 Xtra disk disk disk disk

39 W 3 Oochigea's Moonshine 17 18 17 17 18 87 16 17 16 18 18 85 18 19 19 19 19 94 266   

Nr Koers 23   

37 R 1 Jaika du Chene des Morinieres 17 17 17 15 17 83 18 17 17 17 17 86 18 19 19 19 19 94 263

38 W 3 Mona-Lisa des Coteaux de l'Igneraie 16 16 17 15 16 80 16 17 17 17 16 83 16 17 18 16 17 84 247

Sprinters Reuen

Nr Koers 24   

41 R 1 Khaba Del Karfo 16 17 16 15 17 81 17 17 15 17 16 82 17 18 18 18 19 90 253

43 W 3 O'Bryan 15 17 17 17 17 83 18 17 17 17 17 86 18 18 18 18 19 91 260  

Nr Koers 25   

40 R 1 Jamani del Karfo 15 17 15 12 15 74 16 15 16 10 10 67 16 16 16 15 17 80 221

44 W 3 Oochigea's Nelson 17 17 17 17 17 85 15 16 16 18 17 82 18 18 19 18 19 92 259   

Nr Koers 26   
R 1 Vervalt 0 0 0 0



Eerste ronde - Première manche. Tot. Tot. Tot. Ronde 1

Barzois Gemengd

Nr Koers 27   

12 R 1 Hai'ko Wisinskaja de Prjevalski 16 16 16 15 15 78 17 18 17 18 18 88 18 18 18 19 19 92 258

13 W 3 Anton-Now Katinka 10 12 12 10 10 54 12 11 12 12 15 62 15 12 14 14 15 70 186  

Chart Polski Gemengd

Nr Koers 28   

14 R 1 Renegat Celerrimus 12 12 12 10 14 60 15 16 15 10 10 66 12 12 12 12 14 62 188

15 W 3 Mania-Mancha 14 16 16 16 15 77 17 18 17 18 18 88 17 18 18 19 18 90 255   

Pharao's Teven

Nr Koers 29   

R 1 Vervalt     

W 3      

Sloughi's Gemengd

Nr Koers 30   

32 R 1 Haddir el Khel de la Berondiere 15 16 17 15 16 79 17 17 17 17 18 86 18 17 18 18 18 89 254

33 W 3 Haleema El Bachra de la Berondiere 16 15 17 14 16 78 17 18 17 17 18 87 17 17 18 17 18 87 252  

Greyhounds Reuen

Nr Koers 31   

16 R 1 Ottis off Cassic's Time 16 16 17 17 17 83 16 16 17 17 16 82 17 14 16 17 17 81 246

W 3         

Pli's Reuen

Nr Koers 32   

34 R 1 Antonio Spirit of Summer 16 16 17 16 16 81 17 16 16 16 16 81 16 17 18 15 15 81 243

35 W 3 N'Otice des Achka Rapidoss 17 17 17 17 17 85 17 17 16 16 16 82 18 19 19 18 18 92 259

Jury 1 Jury 2 Jury 3



Tweede ronde - Deuxième manche. Tot. Tot. Tot. Ronde 1

Afghanen Gemengd

Nr Koers 33   

5 R 1 Min el Mariq Nabu Natakamani 15 16 17 15 16  79  17 18 17 18 17 87 18 19 18 19 19 93 259

6 W 3 Paddington Aelat Meltem 16 16 17 16 16 81 17 17 17 18 18 87 17 17 18 18 18 88 256  

Nr Koers 34   

8 R 1 Ode Of Joyce du Jegdalek 16 16 15 16 16 79 18 18 17 19 19 91 17 16 17 16 17 83 253

11 W 3 Primadonna Aelat Meltem 16 16 15 12 15 74 16 17 17 18 18 86 18 18 17 18 18 89 249   

Nr Koers 35   

10 R 1 Pommeline Aelat Meltem 17 17 17 18 17 86 18 17 17 18 18 88 18 18 18 18 18 90 264

4 W 3 Min El Mariq Kara-Indasch 15 18 17 15 17 82 18 17 17 17 18 87 16 16 18 16 18 84 253

Nr Koers 36   

3 R 1 Lionking du Jegdalek 17 16 17 17 17 84 16 17 17 17 18 85 18 17 17 18 19 89 258

1 W 3 Jirkan Y-Shirvan 16 16 16 15 16 79 16 17 16 16 17 82 18 18 18 18 19 91 252  

Nr Koers 37   

9 R 1 Paarl Aelat Meltem 16 16 17 17 16 82 16 18 17 18 17 86 18 18 18 18 18 90 258

7 W 3 Kivive Aelat Meltem 15 15 14 12 14 70 15 15 12 10 10 62 14 12 14 12 12 64 196   

Nr Koers   

R 1 Vervalt     

W 3      

Salukis Gemengd

Nr Koers 38   

30 R 1 Meissoun Miscrohco Min al Asife 16 17 17 16 16 82 18 17 18 18 18 89 18 17 18 18 19 90 261

27 W 3 Orion Y-Shirvan 15 16 16 16 16 79 17 17 18 18 18 88 18 18 19 18 19 92 259  

Nr Koers 39   

21 R 1 Kabir Min al Asife 16 17 17 17 17 84 18 18 18 18 18 90 18 17 18 18 18 89 263

25 W 3 Lyconpriam Hadi el Basher 15 16 17 17 16 81 16 16 16 17 16 81 17 17 18 17 18 87 249   

Nr Koers 40   

22 R 1 Lahatpar Hadi el Basher 17 17 17 17 17 85 19 18 18 19 19 93 17 18 18 18 19 90 268

29 W 3 Kubilai Min al Asife 16 16 17 15 17 81 18 17 17 16 16 84 17 16 17 16 17 83 248

Nr Koers 41   

23 R 1 Lironpili Hadi el Basher 16 16 16 16 16 80 17 18 18 17 18 88 17 17 17 18 18 87 255

19 W 3 Garay Fardos El Arab 16 17 17 14 17 81 16 17 17 15 15 80 18 18 17 17 18 88 249  

Nr Koers 42   

31 R 1 Pakeshan Min al Asife 16 17 17 15 17 82 16 18 17 17 18 86 17 17 18 17 18 87 255

26 W 3 Massaoud Min al Asife 18 18 18 19 20 93 16 18 17 17 18 86 16 18 18 18 18 88 26717 17

Nr Koers 43   

20 R 1 Guschtaa Fardos El Arab 17 17 17 16 17 84 17 18 17 16 16 84 17 19 18 18 18 90 258

28 W 3 Khatayoun Min al Asife 16 17 17 17 16 83 17 17 17 16 16 83 18 16 18 17 18 87 253

Nr Koers 44   

24 R 1 Lupulus Hadi el Basher 15 16 16 15 16 78 17 18 18 16 17 86 16 18 18 18 18 88 252

W 3  

Jury 1 Jury 2 Jury 3



Tweede ronde - Deuxième manche. Tot. Tot. Tot. Ronde 1

Whippets Gemengd

Nr Koers 45   

52 R 1 Hunting Free Naomy 18 17 18 16 18 87 18 18 18 16 16 86 18 18 18 17 18 89 262

57 W 3 Rabbit's Cove Nayeli 17 18 18 18 17 88 18 19 18 18 18 91 18 18 17 18 18 89 268  

Nr Koers 46   

58 R 1 Reza v.d. Waterram 17 18 18 18 18 89 18 19 18 18 18 91 19 17 18 18 18 90 270

60 W 3 Culann's Reggie 17 18 18 16 17 86 17 19 17 16 16 85 19 18 18 17 18 90 261   

Nr Koers 47   

59 R 1 Tjoewie 16 17 18 18 17 86 18 18 17 18 17 88 17 18 18 17 18 88 262

55 W 3 Olympes 15 18 18 15 18 84 17 18 17 16 17 85 17 18 18 18 18 89 258

Nr Koers 48   

45 R 1 Barnesmore Thunderstruck 17 17 17 17 17 85 16 16 16 17 17 82 17 18 17 17 17 86 253

56 W 3 Oriana D'Abd El Shiraz 18 17 18 18 18 89 17 17 17 17 17 85 17 17 18 17 17 86 260   

Nr Koers 49   

53 R 1 Ivy-League von Hoehenzoller 17 17 17 18 16 85 17 16 16 16 16 81 18 18 19 19 18 92 258

49 W 3 Vasuru Taffi's Fed'Or 17 17 17 18 17 86 16 16 16 17 17 82 18 17 18 18 18 89 257

Nr Koers 50   

54 R 1 Miss America  Du Puech D'Argent 17 18 17 16 16 84 17 18 16 16 16 83 19 18 18 18 18 91 258

61 W 3 Culann's True Colour 17 18 17 16 17 85 17 18 17 17 18 87 19 17 18 18 18 90 262

Nr Koers 51   

46 R 1 Lion d'Opale du Cedre Bleu de Monet 17 17 16 17 16 83 17 18 16 17 16 84 17 18 17 18 17 87 254

47 W 3 Nine Lives Nerai 17 17 16 17 16 83 16 18 16 17 17 84 16 17 16 18 17 84 251  

Nr Koers 52   

R 1 vervalt

W 3     

Nr Koers   

R 1 vervalt

W 3  

Sprinters Teven

Nr Koers 53   

39 R 1 Oochigea's Moonshine 16 18 17 17 18 86 17 19 18 18 18 90 16 17 16 17 17 83 259

37 W 3 Jaika du Chene des Morinieres 17 18 17 15 17 84 18 16 17 17 18 86 16 17 16 16 16 81 251   

Nr Koers 54   

38 R 1 Mona-Lisa des Coteaux de l'Igneraie 16 17 17 17 17 84 16 18 17 18 18 87 16 17 17 18 17 85 256

W 3  

Sprinters Reuen

Nr Koers 55   

43 R 1 O'Bryan 17 18 17 17 17 86 18 19 18 18 19 92 17 18 17 17 18 87 265

44 W 3 Oochigea's Nelson 17 17 17 17 17 85 18 17 17 17 18 87 16 17 16 16 16 81 253  

Nr Koers 56   

41 R 1 Khaba Del Karfo 17 16 16 15 17 81 18 17 17 17 18 87 17 17 16 16 16 82 250

40 W 3 Jamani del Karfo 16 17 16 14 17 80 17 18 18 17 18 88 16 17 16 16 16 81 249   

Jury 1 Jury 2 Jury 3



Tweede ronde - Deuxième manche. Tot. Tot. Tot. Ronde 1

Barzois Gemengd

Nr Koers 57   

12 R 1 Hai'ko Wisinskaja de Prjevalski 16 16 16 14 14 76 18 17 17 16 16 84 17 18 18 15 18 86 246

W 3    

Chart Polski Gemengd

Nr Koers 58   

15 R 1 Mania-Mancha 17 16 16 17 16 82 17 17 17 18 17 86 18 19 18 18 18 91 259

14 W 3 Renegat Celerrimus 15 15 15 12 12 69 15 16 16 15 15 77 16 15 17 15 16 79 225   

Sloughi's Gemengd

Nr Koers 59   

32 R 1 Haddir el Khel de la Berondiere 16 17 17 15 16 81 18 18 17 16 17 86 18 18 18 18 19 91 258

33 W 3 Haleema El Bachra de la Berondiere 17 17 17 17 17 85 17 18 16 17 17 85 16 16 17 17 18 84 25417   

Greyhounds Reuen

Nr Koers 60   

16 R 1 Ottis off Cassic's Time 15 16 16 17 16 80 17 17 17 18 17 86 17 18 18 18 18 89 255

W 3     

Pli's Reuen

Nr Koers 61   

35 R 1 N'Otice des Achka Rapidoss 17 17 17 15 17 83 17 17 17 17 17 85 18 19 18 17 18 90 258

34 W 3 Antonio Spirit of Summer 16 16 17 15 16 80 16 17 16 16 16 81 17 17 16 18 18 86 247

Jury 1 Jury 2 Jury 3


